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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

NOTES PRO MAŁY KSIĄŻĘ, L, W LINIE, EDYCJA LIMITOWANA, W PUDEŁKU, TYPU
MOLESKINE MS-9270865

Odkryj notatnik z limitowanej edycji stworzony z okazji 80.
rocznicy powstania Le Petit Prince i zawierający słowa i
rysunki z ukochanej opowieści Antoine'a de Saint-
Exupéry'ego.
Czarna okładka tego notesu w linie ozdobiona jest
delikatną złotą grafiką i francuskim cytatem z opowieści,
zaczerpniętym z chwili, gdy narrator po raz pierwszy
spotyka Małego Księcia i zostaje poproszony o
naszkicowanie owcy: „S'il vous plaît… dessine-moi un
mouton”. Ta prosta wymiana zdań wiele mówi o sile
wyobraźni i delikatnie przypomina nam, abyśmy
porzucając dzieciństwo, trzymali się twórczego myślenia.
Do notesu dołączone są dwa arkusze naklejek, dzięki
którym możesz spersonalizować swoje notatki, w tym
niektóre z urzekającymi cytatami i ilustracjami z książki.
Strony wykonane są z papieru w kolorze kości słoniowej o
gramaturze 100 g/m² – idealnego czystego płótna, na
którym można zanurzyć się w wyobraźni poprzez słowo
pisane. Czarna gumka zabezpiecza Twoje notatki, wstążka
z zakładkami oznacza Twoje miejsce, a rozszerzana tylna
kieszeń idealnie nadaje się do przechowywania inspiracji
zebranych w ruchu. Ten uroczysty notatnik jest
dostarczany w czarnym pudełku upominkowym
wielokrotnego użytku, na którym znajdują się te same
obrazy i cytaty, co na okładce notesu.
Dołącz do nas, gdy będziemy obchodzić 80. rocznicę
pierwszej publikacji Le Petit Prince, chwytając za pióro i
papier i odkrywając, co potrafi Twoja wyobraźnia.
Notatnik w twardej oprawie z oryginalnymi ilustracjami i
słowami z Le Petit Prince.
Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i dopasowana
wstążkowa zakładka.
Papier w kolorze kości słoniowej, 100 g/m², bezkwasowy:
ryflowany.
Naklejki umożliwiające personalizację notatek.
Kieszeń wewnętrzna z tyłu.
Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.
Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z
materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów
posiadających certyfikat FSC™ i innych kontrolowanych
źródeł.
Tematyczne pudełko upominkowe wielokrotnego użytku.
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NOTES PRO MAŁY KSIĄŻĘ, L, W LINIE, EDYCJA LIMITOWANA, W PUDEŁKU, TYPU
MOLESKINE MS-9270865

Le Petit Prince i zawierający słowa i rysunki z ukochanej opowieści Antoine'a
de Saint-Exupéry'ego.; Czarna okładka tego notesu w linie ozdobiona jest
delikatną złotą grafiką i francuskim cytatem z opowieści, zaczerpniętym z
chwili, gdy narrator po raz pierwszy spotyka Małego Księcia i zostaje
poproszony o naszkicowanie owcy: „S'il vous plaît… dessine-moi un mouton”.
Ta prosta wymiana zdań wiele mówi o sile wyobraźni i delikatnie przypomina
nam, abyśmy porzucając dzieciństwo, trzymali się twórczego myślenia.; Do
notesu dołączone są dwa arkusze naklejek, dzięki którym możesz
spersonalizować swoje notatki, w tym niektóre z urzekającymi cytatami i
ilustracjami z książki. Strony wykonane są z papieru w kolorze kości słoniowej
o gramaturze 100 g/m² – idealnego czystego płótna, na którym można
zanurzyć się w wyobraźni poprzez słowo pisane. Czarna gumka zabezpiecza
Twoje notatki, wstążka z zakładkami oznacza Twoje miejsce, a rozszerzana
tylna kieszeń idealnie nadaje się do przechowywania inspiracji zebranych w
ruchu. Ten uroczysty notatnik jest dostarczany w czarnym pudełku
upominkowym wielokrotnego użytku, na którym znajdują się te same obrazy i
cytaty, co na okładce notesu.; Dołącz do nas, gdy będziemy obchodzić 80.
rocznicę pierwszej publikacji Le Petit Prince, chwytając za pióro i papier i
odkrywając, co potrafi Twoja wyobraźnia.; Notatnik w twardej oprawie z
oryginalnymi ilustracjami i słowami z Le Petit Prince.; Zaokrąglone rogi,
elastyczne zamknięcie i dopasowana wstążkowa zakładka.; Papier w kolorze
kości słoniowej, 100 g/m², bezkwasowy: ryflowany.; Naklejki umożliwiające
personalizację notatek.; Kieszeń wewnętrzna z tyłu.; Leży płasko, otwiera się
pod kątem 180°.; Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z
materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów posiadających
certyfikat FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.; Tematyczne pudełko
upominkowe wielokrotnego użytku.
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Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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